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Температура во товарниот простор: Проверете ја  
моменталната температура и добивајте известувања за  
температурни промени директно преку вашиот Smart  
телефон.

Следење на работата и контрола на разладниот уред:  
Аликацијата ви овозможува увид во податоците на  
разладниот уред во скеој момент.

Осовинско оптеретување: Зголемете ја безбедноста по пат  
и намалете го абењето на ва пето возило. Проверете преку  
апликацијата дали осовиснкото оптеретување е соодветно  
на документацијата.

Преглед на статусот на гумите: Спречете дефекти поради  
гуми и зголемено абење на гумите, преку проверка на  
притисокот и температурата на гумите во секој момент.

Контрола на истрошеност на плочки: Спречете дефект на  
пат и оптимизирајте го времето поминато во сервис.  
BeSmart апликацијата ја покажува состојбата на кочните  
облоги.

Систем за заклучување на задна врата: Едноставно и  
удобно управување на системот преку beSmart  
апликацијата.

SCB Печатач: Ракувајте со печатачот и печатете  
температурен извештај преку Smart телефон.


